Mercredi 8 mai 2024 - Vitry sur Orne

Mairie de vitry

Résultats individuels : 10 Km Route

Place MNom prénom (Mat)
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HERMAN Christophr
MAGNIEN Christophe
SCHERRER Raphael
SAVY Denis

ZIMMER Maxime
LEROY Pierre

LOUET Ludovic
HABLOT Ghislain
LAZARUS Jean Francois
BERTHOLET Gregory
BOURAS Samir
VIDEMONT Francis
PERRES Hubert
MORICEAU Lorene
DRIANT Pascal
CROUZET Cyril
LOSSON Patrick
SCHERRER Gilles
HOLLEVILLE Jean Paul

DALMARD Jean Emmanuel

VAQUETTE Baptiste
VIZZIN Yoanne
OULDHAMOU Arab
ARNOULD Emmanuel
SMONDEL Riad
POULMAIRE Virgil
SEMROUNI Yanis
WOLTER Stephane
PIRRON Florent
BODEVING Sebastien
MEGEL Eric

GOETZ Claude
TURUS Joachim
RAHMOUNI Farid
BOUR Olivier
DRIANT Valentine
HOBON Didier
SCHUMACHER Alain
BOUYER Anthony
GENEVE Alexis
JEAN Timeo

Perf.
3318"
33'40"
34'08"
35'26"
35'32"
36'20"
36'56"
37r1e"
37r19"
3ra1”
37'52"
38'01"
38'33"
3837
38'43"
38'45"
38'48"
38'51"
38'54"
39'10"
39'12"
39'14"
39'43"
39'59"
4016"
407"
4021
40'22"
40'42"
40'50"
411"
413"
41'14"
415"
41'23"
41'25"
4127
41'36"
41'39"
41'40"
41'46"

Course du Muguet

Cat/né(e)
M1M/ 84
M2M/ 76
SEM/ 98
M1M/ 80
SEM/ 93
M3M/ 71
SEM/ 90
M1M/ 83
M1M/ 81
M2M/ 78
M1M/ 81
M5M/ 62
M4M/ 66
SEF/ 91
M5M/ 63
M2M/ 79
M3M/ 72
M4M/ 69
M4M/ 68
M3M/ 71
JUM/ 6
M2M/ 77
M2M/ 78
MOM/ 88
M2M/ 78
M2M/ 77
SEM/ 95
M2M/ 76
M1M/ 82
MOM/ 86
M2M/ 77
M4M/ 65
SEM/ 0
M2M/ 75
M3M/ 71
SEF/ 96
M4M/ 69
M3M/ 71
M2M/ 75
CAM/ 8
CAM/ 7

Club / Equipe
Phar Longwy
Asgvo

Rac

Asgvo

Foca

Foca

Asgvo

Ascm

Asgvo

Sdis 57

Asgvo

Briey Marathon
A2m

Foc
Club Campus

Foca

Briey Marathon

Rac

Asgvo

Rerm

Dijon Tri

Asgvo

Aca

Plicat
1
1

1
2
Z
1
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km/h
18
17,8
17,6
16,9
16,9
16,5
16,2
16,1
16,1
15,9
15,8
15,8
15,6
15,5
15,5
15,5
15,5
15,4
15,4
15,3
15,3
15,3
15,1
15
14,9
14,9
14,9
14,9
14,7
14,7
14,6
14,6
14,6
14,5
14,5
14,5
14,5
14,4
14,4
14,4
14,4

Doss
281
380
362
297
364
402
293
294
420
434
421
307
284
358
370
357
382
407
379
384
337
397
558
296
423
371
350
386
339
415
413
366
414
282
377
368
403
306
412

351



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

HIBST Sebastien

DE OLIVEIRA Lucien
TOUSSAINT Laurent
HAMM Serge

KEITH Samuel
LOMBARD Christian
SCHNEIDER Fabien
TODESCHINI Olivier
GENEVE Christophe
MARMOY Faiza
MAYOT Emmanuel
MONTEIRO Antoine
MESMOUDI Andy
OSSWALD Daniel
TULUMELLO Vincent
OLIVIERI Enzo

JEAN Alexis
WOZNIAK Herve
ARNOULD Raphael
GUILLAUME Fabien
PEROZENI Jean Noel
ARNOUX Pascal
SCHEFFER Alexis
WOIRHAYE Christophe
MOURSIL Hicham
STEINEBACH Thomas
ZIMMER Nathalie
PICHA Herve

D ORIA Camille
GALLINA Jean Luc
LORENZINI Jeremy

CORBELLARI Goeoffroy

WEILAND Loic
TRIPOTIN Christelle
SCHMIDT Bastien
LAFRAD Tahar Ouali
MIXAVARATH Souki
GAGNEUX Amelie
BIDON Jean

FIACRE Lionnel
COUTEAU Jocelyne
CHEMELLO Lorenzo
COSTA Eric

GOUX Dimitri
CUSSET Damien
FESTAL Isabelle
BIGOT Francois
PROTIN Herve
HOFER Martine
HELBLING Julien

42'07"
42'10"
411"
42'12"
42°28"
42°36"
42°53"
42°'57"
4312"
4313"
4318"
4349"
44°'04"
44°09"
4415"
4421"
44°22"
45'00"
45'05"
45'33"
45'35"
45'39"
45'40"
45'48"
45'56"
46°00"
46°01"
46°09"
46'13"
46'14"
46'56"
4710"
4714"
4718"
47°26"
47°42"
48'04"
4813"
48'35"
48'54"
48'56"
49'00"
49'02"
49'14"
4928"
49'35"
49'52"
50'05"
50'20"
50'54"

MOM/ 87
M5M/ 64
M3M/ 74
M5M/ 61
MOM/ 88
M7M/ 52
M1M/ 81
M4M/ 69
M4M/ 65
M2F/ 75
M4M/ 69
M3M/ 70
M2M/ 79
M5M/ 60
M5M/ 61
M5M/ 64
M3M/ 72
M3M/ 73
MOM/ 86
M2M/ 76
M4M/ 69
M4M/ 69
JUM/ 5
M4M/ 67
M1M/ 84
CAM/ 7
M3F/ 70
M4M/ 67
CAM/ 7
M4M/ 67
MOM/ 87
MOM/ 88
M1M/ 83
MOF/ 89
SEM/ 92
M3M/ 72
M1M/ 84
SEF/ 97
MM/ 59
M5M/ 64
MSF/ 61
M7M/ 50
M5M/ 61
M3M/ 72
M1M/ 80
MOF/ 85
M5M/ 64
M2M/ 76
MSF/ 60
MOM/ 85

Val St Pierre
Mets Tes Baskets
Rem

Foca

Tc Marly
Ream Schrelo

Ccc

Rac

Asgvo
Asgvo

Tricat

AZ2m

Tricat

Foca

Foca
Foca

Asgvo
Running Met Z
Metz Tri

10
10
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11

10
14

12,8
12,7
12,7
12,7
12,6
12,6
12,5
12,4
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1

12

12
11,9
11,8

396
408
336
367
439
406
369
283
345
376
373
374
381
286
354
399
359

436
405
416
288
341
388
393
410
285
302
411
365
299
431
435
291
392
303
428
437
429
346
295
304
305
424
348
389
355
338
433
390



92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

ARAULT Veronique
PY Jacques

MITIDITH Raphael
BROSSEAU Pascal
PASTOR Jean Jacques
PICHA Jean Marie
STEMMER Audrey
BODEVING Stephanie
PIAZZA Sarah
GAGNEUX Sabine
HOLTZ Fabien
LALLEMAND Laetitia
SCHEFFER Denis
GENEN Benoit

EMO Pascal

IDDA Isabelle
CHEVALIER Christian
DAULD Elodie
WALES Jessica
MONGIN Daniel
SPINELLI Rosanna
FRELAUT Martial
TOUSSAINT Annick
DELNARD Aurelia
BERON Isabelle
CHASSIGNET Jean Mathias
GRAETZ Aurelie
MANFRIN Aude
OCHEM Marie

GOUY Marie
MARCHAL Nadege
SULPIZO Virginie
HELM Lilye

SCHANG Christine
BECKER Daniel
NICOTRA Nicolas
CUSSET Michele
DOSOLI Georges
GUEBEL Philippe

DA CRUZ Beatrice
COMAZZETTO Jean Charles
CAPISTO Rose Anne
SCHMITT Jose

Nb de résultats :

51"10"
51'22"
52'05"
52'07"
52'09"
52'09"
52'10"
52'15"
52'24"
52'46"
53'46"
53'54"
53'57"
54'14"
54'18"
57'30"
57'31"
57371
5741
57'45"
57'56"
58'20"
58'54"
58'55"
59'07"
59'15"
59'28"
59'29"
59'32"
5947
1h00'25"
1h00'26"
1h00'38"
1h00'39"
1h00'40"
1h01'02"
1h01'26"
1h01'30"
1h01'33"
1h01'34"
1h04'10"
1h04'32"
1h04'34"

M1F/ 81
MOM/ 43
M3M/ 72
M3M/ 73
M5M/ 62
M5M/ 62
M1F/ 80
MOF/ 88
M1F/ 80
M3F/ 71
M3M/ 73
M1F/ 82
M4M/ 69
M4M/ 69
M2M/ 76
M3F/ 72
M4M/ 66
SEF/ 91
M1F/ 84
M4M/ 67
M4F/ 66
M4M/ 67
M2F/ 78
M1F/ 81
MSF/ 62
M3M/ 73
MOF/ 85
MOF/ 85
MOF/ 89
M1F/ 84
M2F/ 78
MOF/ 88
SEF/ 1

M1F/ 84
M5M/ 61
MM/ 57
M1F/ 82
M8M/ 45
MeM/ 57
MEF/ 58
M8M/ 47
MSF/ 60
M6M/ 55

134 32 femmes)

Asgvo

Rac

Foca

Esh

Rac

Foca
Foca

Asgvo

12
13
11
12

14

14

15

15

16

17

18
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11,7
11,7
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,2
11,1
11,1
110
11
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,4
10,3
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9.8
9,8
9.8
97
97
94
9,3
9,3

361
309
347
310
401
363
438
409
356
440
375
372
340
419
404
289
290
292
387
398
422
385
378
239
418
287
391
352
349
432
425
383
360
298
417
430
441
426
301
300
400
427
343



